Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Съезжее

муниципального района Богатовский Самарской области

ПРИКАЗ

«09» августа 2023 г.                                                                                       №91

«О назначении ответственного лица за реализацию мероприятий профминимума в

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее»

В соответствии с письмом Минпровсещения Российской Федерации от 01.06.2023 г.

№АБ-2324/05 « О внедрении Единой модели профессиональной оринтации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в ГБОУ

СОШ «ОЦ» с. Съезжее учителя Окуневу Надежду Викторовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

456
Пишущая машинка
КОПИЯ ВЕРНА

		2023-08-09T09:49:08+0400
	Шишканова М. Г.